
ПРИКАЗ 

№ iil/ 
"_jf:_q s-"---___ 201-f. 

· г. Москва 

Об изменении приказа от 23.12.2016 №485 «0 назначении экспертных комиссий в 

структурных подразделениях МЭИ» 

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить в институте энергомашиностроения и механики (ЭнМИ) экспертную 

комиссию в следующем составе: 

Хроматов В.Е. - председатель; 
Дмитриев С.С. - заместитель председателя; 

Товкач А.В. - секретарь. 

Члены: Кузнецов С.Ф., Гончаров А.Л., Матюнин В.М. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по работе с молодежью, 

спорту и безопасности А.В.Плотникова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


